[image: ]
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ GRANDE

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º Pr 19/2022

CONSIDERANDO que constou equivocado o valor orçado para a obra do item 02, pavimentação com paver (lajota) da Rua Divo de Souza Matos;

O Prefeito Municipal de Timbó Grande, Estado de Santa Catarina, torna público, para conhecimento dos interessados, que:

1) Fica alterado o valor da obra constante no item 02 - pavimentação com lajota - obra de pavimentação com lajota (paver) da rua divo de souza matos (material e serviço), de um total de área a ser pavimentada de 1.783,80m² (...), modificando-se o valor da de R$ 157.412,66 (cento e cinquenta e sete mil, quatrocentos e doze reais com sessenta e seis centavos), para R$ 165.240,30 (cento e sessenta e cinco mil, duzentos e quarenta reais com trinta centavos), em conformidade com a Planilha de Custos anexa a este Edital.

[bookmark: _GoBack]       Timbó Grande  – SC,  12/04/2022

Valdir Cardoso dos Santos                                      Caio Pompeu Fancio Rocha
Prefeito Municipal                                              Advogado OAB/SC 24642

[image: ]Página1

image1.png
rpalle Ao Vuer 74
ESTADO DE SANTA CATARINA & o Vs fgee
MUNICIPIO DE TIMBO GRANDE

www.timbogrande.sc.gov.br

Rua Santa Cecilia, 385 Centro

CEP 89545 - 000

Fone (49) 3252 - 1278

image2.png
rpalle Ao Vuer 74
ESTADO DE SENTA CATARINA & o Vs fgee
MUNICIPIO DE TIMBO GRANDE

www.timbogrande.sc.gov.br

Rua Santa Cecilia, 385 Centro

CEP 89545 - 000

Fone (49) 3252 - 1278